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Myynnin osaaja 

Lindström on yritysten globaali kumppani, joka vahvistaa asiakkaidensa yrityskuvaa 

tekstiilien ja puhtauden keinoin. Olemme Suomessa alan markkinajohtaja ja yksi Euroopan 

johtavista tekstiilipalveluyrityksistä. Lindström toimii 19 maassa 2 400 hengen voimin ja sen 

vuoden 2009 liikevaihto oli noin 242 miljoonaa euroa. Lindströmin palveluita ovat työvaate-, 

matto-, henkilönsuojain-, hygienia-, ravintolatekstiili-, teollisuuspyyhe- ja yrityslahjapalvelut. 

Lindström-konserniin kuuluvat emoyhtiö Lindström Oy:n lisäksi Comforta Oy sekä 

tytäryhtiöt Bulgariassa, Intiassa, Isossa-Britanniassa, Kiinassa, Latviassa, Liettuassa, 

Puolassa, Romaniassa, Ruotsissa, Saksassa, Slovakiassa, Sloveniassa, Tšekissä, Turkissa, 

Ukrainassa, Unkarissa, Venäjällä ja Virossa.  

Lindström on vakavarainen perheyhtiö. Toimintaamme ohjaavat kannattava kasvu, 

pitkäaikaiset asiakassuhteet, vastuullisuus sekä innostus ja oppimisen ilo. 

 

Etsimme nyt Sinua,  

MYYNNIN OSAAJA 

tukemaan kasvuamme ja kehittymään huippuosaajaksi asiantuntevassa tiimissämme 

Voit olla vastavalmistunut ja jonkin verran työkokemusta kerännyt tulevaisuuden lupaus tai 

jo uralla vauhtiin päässyt ammattilainen. Haluamme löytää Sinut, jolla on aito kiinnostus 

myyntityöhön ja ennen kaikkea potentiaalia kasvaa yhä vaativampiin tehtäviin 

organisaatiossamme.  

Tehtävänäsi on nimetyn palvelun uusmyynti, liikevaihdon kasvattaminen ja sovitut 

myynnilliset projektit tietyille olemassa oleville asiakkaille. Toimit asiantuntijana omalla 

palvelualueellasi ja vastaat tämän erikoisosaamisen ylläpitämisestä ja jakamisesta 

organisaation sisällä. Seuraat aktiivisesti kilpailijoiden ja markkinoiden kehitystä. Vastaat 

myyntiprosessista aina asiakkaiden kontaktoinnista tarjousten ja sopimusten tekemiseen sekä 

saatujen sopimusten onnistuneeseen jalkauttamiseen. Työpisteesi sijaitsee Helsingin 

Kalasatamassa. 

Olet myynnillinen ja asiakaspalveluhenkinen. Haluat saada aikaan tulosta ja edetä urallasi, 

mahdollisesti myös esimiestehtäviin. Sinulla on rohkeutta lähestyä uusia asiakkaita, osaat 

argumentoida, olet pitkäjänteinen ja hyvä neuvottelija.  

Haku on avoin ja haastattelemme sitä mukaa, kun saamme hakemuksia. Lisätietoja saat 

soittamalla Kirsi Aropaltiolle, p. 040-751 9521. Lähetä CV:si ja hakemuksesi 

palkkatoiveineen sähköpostitse osoitteeseen career@lindstrom.fi otsikolla ”Myynnin osaaja”. 
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Paikkakunta: Helsinki 

Työn kesto: Vakituinen, kokopäiväinen 

Palkkaus:  

===================================================== 

Työnantaja: Lindström Oy 



Yhteyshenkilö: Kirsi Aropaltio 

Puhelinnumero: 040-7519521 

Sähköpostiosoite: career@lindstrom.fi 

WWW-osoite: http://www.lindstrom.fi 
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Viimeinen hakupäivä: 29.10.2010 

 


